

受注兼発送依頼書

受注No. 251041

見積書No.

売上日

伝票No

作成→担当
の順番にしてほしい



形式: 03-3883-004-6 170438

作成日: 20260209

作成	担当	確認	課長	部長	社長

社名 株式会社測商新潟 (支店名) 住所 新潟県新潟市中央区文京町11番2号 TEL: 025-267-1511 FAX: <input type="text"/> 得意先備考 あああ	03001 ←得意先コード を入れてほしい ↓ FAXNo.が入っていない この欄(営業事務用の欄への入力はどこから?)	直送先 株式会社測商新潟 株式会社測商新潟 TEL: 00-0000-0000 ←TELNo.が入っていない 直送先担当者名 S3001←直送先コード を入れてほしい 売上先の集金条件 締め日: 31 支払日: 1ヶ月後の25 支払条件: 従来通り (詳細を入力)
--	--	--

	出荷日	納期	配送方法	時間帯	情報No	出荷No
1	2/27	3/2	ヤマト(PM)	午前中	IF26-000112	FW26-000
2	MM/DD	MM/DD		指定なし		
3	MM/DD	MM/DD		指定なし		

技術 依頼 書	(選択または入力) 赤枠の欄を追加変更してほしい ↓ 製造依頼No./品名・製造No.等/手配日/原価単価/原価金額
---------------	---

操作	取引年月日	品名	数量	単位	単価	金額	製造依頼No	品名・製造No.等	手配日	原価単価	原価金額	掛率
	MM/DD	イーサネット通信機 NetICE-L1	1	台	182,000	182,000						70.0%
	MM/DD	OSNET無線機 NetMI-3TN(425-550)	7	台	168,000	1,176,000						638.8%
	MM/DD	4ポートひずみ・水位センサー装置NetLG-4C	3	台	182,000	546,000						70.0%
	MM/DD	NetLG-401N用増設ユニット 401N+	3	台	112,000	336,000						70.0%
	MM/DD	ひずみ・水位センサー集線装置NetLG-3011	3	台	252,000	756,000						70.0%
	MM/DD	水位センサーDS-1_20m計L=30m	2	台	136,500	273,000						70.0%
	MM/DD	水位センサーDS-1_50m計L=40m	1	台	154,000	154,000						70.0%
仕入れ品合計			原価合計 1,670,000		小計 3,423,000	消費税 342,300	合計 3,765,300 円					

備考/履歴	+ 追加
-------	------